
АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

18.11.2024 г.                                                                                                    № 168 
 

 

О внесении изменений в постановление от 02.05.2024 г. № 57  

 
В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, общими требованиями, установленными 

Правительством Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об 

утверждении общих требований к закреплению за органами государственной 

власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, 

органами управления территориальными фондами обязательного медицинского 

страхования, органами местного самоуправления, органами местной 

администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к 

утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта 

Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 

медицинского страхования, местного бюджета» администрация 

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского 

района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Восточного 

городского поселения от 02.05.2024 г. № 57 «Об утверждении перечня главных 

администраторов доходов бюджета муниципального образования Восточное 

городское поселение Омутнинского района Кировской области на очередной 

финансовый год и на плановый период» и дополнить перечень главных 

администраторов доходов бюджета муниципального образования Восточное 

городское поселение Омутнинского района Кировской области на очередной 

финансовый год и на плановый период: 

 



Код 

главного 

администра

тора 

Код вида и подвида  

классификации 

доходов бюджетов 

Наименование главного 

администратора, кода классификации 

доходов бюджетов 

984  Администрация муниципального 

образования Восточное городское 

поселение Омутнинского района 

Кировской области 

984 1 16 07090 13 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, 

уплаченные в соответствии с законом 

или договором в случае неисполнения 

или ненадлежащего исполнения 

обязательств перед муниципальным 

органом (муниципальным казенным 

учреждением) городского поселения 

 

2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах и 

на официальном Интернет–сайте муниципального образования Восточное 

городское поселение Омутнинского района Кировской области. 

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, 

возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального 

образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской 

области, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 

годов. 

Глава администрации 

Восточного городского поселения            В. В. Корепанов 


